令 和 ６ 年 ２ 月 ４ 日

各高等学校長 殿

宮城県高等学校体育連盟

柔道専門部長 猪狩一彦

（宮城県仙台西高等学校長）

（  公 印 省 略  ）

令和５年度宮城県高等学校体育連盟柔道専門部春季強化練習会開催について（依頼）

時下、貴校におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、表記の強化練習会を下記のとおり、開催いたします。

つきましては、貴職下柔道部顧問及び生徒の派遣について、特段の配慮をお願い申し

上げます。

記

１ 期日 令和６年３月３０日（土）～３月３１日（日）

２ 会場 宮城県武道館

       〒982-0844 宮城県仙台市太白区根岸町１５－１ TEL：022-249-1216

３ 日程 ３０日（土）  9:00～12:00練習  13:30～16:30練習試合

３１日（日）  9:00～12:00練習  13:30～16:30練習試合

※各校の参加状況によって変更になる場合があります。

４ 宿泊場所

宿泊斡旋は行いません。

５ 申込方法及び申込先

別紙申込書に必要事項を記入の上，FAXで送信願います。

申込締切：３月４日（月） ※宮城県内の学校は早めにお願いいたします。

申 込 先：宮城県古川工業高等学校 柔道部顧問 三浦剛

                〒989-6171 大崎市古川北町四丁目７－１

TEL：0229-22-3166 FAX：0229-22-3182 携帯：090-7335-7407

メールアドレス：miura-ta329@td.myswan.ed.jp

６ 参加料

  １校につき３，０００円です。ただし、５名以下のチームは１，０００円、６名～

１０名のチームは２，０００円とします。

７ その他

※傷害保険等は各校で必ずご加入ください。

※参加者は全て学校長の責任において参加願います。